

ネット信用取引 取扱規定 新旧対照表

新	旧
<p>(ネット信用取引口座開設の申込み)</p> <p>第2条 (現行どおり)</p> <p>(1)～(2) (現行どおり)</p> <p>(3) 口座開設時の申込み時点で年齢が<u>満18歳以上80歳未満</u>であること</p> <p>(4)～(9) (現行どおり)</p> <p>2～5 (現行どおり)</p> <p><u>2022年4月</u></p>	<p>(ネット信用口座開設の申込み)</p> <p>第2条 (省 略)</p> <p>(1)～(2) (省 略)</p> <p>(3) 口座開設時の申込み時点で年齢が<u>満20歳以上80歳未満</u>であること</p> <p>(4)～(9) (省 略)</p> <p>2～5 (省 略)</p> <p><u>2021年9月</u></p>